— 1 —

上海市浦东新区科技和经济委员会文件
浦科经委〔2022〕124 号

关于批准 2022 年度浦东新区科普资助项目

立项的通知

各有关单位：

为进一步贯彻落实《浦东新区科技创新“十四五”规划》、

《浦东新区科普事业“十四五”发展规划》，鼓励、引导全

社会积极投入科普事业，聚焦浦东区域特色，推动科技创新

和科学普及融合发展，促进我区科普工作的社会化、专业化、

品牌化和高质量发展，不断提升公民科学素质，助力浦东新

区建设国家自主创新新高地和社会主义现代化建设引领区。

根据《2022 年度浦东新区科普资助项目申报指南》要求。经

审批，确定对上海科技馆实施的“能源新天地—原创课程开

发”等 31 个项目予以立项资助（详见附件）。

请各项目承担单位严格按照与我委签订的项目计划任

务书和合同，认真组织实施，保证资金匹配，专款专用，按

期完成项目的各项建设任务。

— 2 —

特此通知。

附件：2022 年度浦东新区科普资助项目立项名单

上海市浦东新区科技和经济委员会

2022 年 9 月 30 日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室 2022-10-08印发

（共印 40 份）